HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính Thông Báo: Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho em của bạn đạo Nguyễn
hữu Lợi + Nguyễn thị Thời, là anh Nguyễn hữu Quý sinh 1958, mất ngày 27/04/2025 nhằm
ngày 30 tháng 3 năm Ất Tỵ, hưởng thọ 68 tuổi tại thành phố Huế hương linh được được siêu
thăng tịnh độ.

Gia đình thành thật cảm ơn quý bạn đạo.